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TAPAS

$8
$11
$10
$10

$8
$12
$10
$12

$11

$12

$15

$15

$12

$13

Papas Trufadas
Croquetas de tocino con camarón
Empanadas de Osobuco (3 unid)
Dedos de queso al panko 
con peras al vino tinto
Giozas de cerdo
Brochetas de Lomo
Tartar de Atún sobre tortillas crocantes
Tabla de quesos y fiambres

CALIFORNICATION
Kanikama, pepino y aguacate

JIM SHRIMP TEMPURA
Camarón tempura, queso crema y aguacate

SWEET EMOTION ROLL
Atún crocante, queso crema y aguacate,
cubierto con láminas de banana frita
ACEVICHADO 
Camarón tempura, atún rojo, aguacate, 
salsa acevichado

ROCK & ROLL 
Atún semipicante, camarón tempura y 
aguacate, salsa de anguila

$12MOSCOW MULE 
Vodka, Jengibre, Limón, Sirope, Ginger ale

$12PENICILINA
Chivas Extra Tequila, Jengibre, Manzanilla, Miel

$11PALOMA 
Tequila, Limón, Toronja, Horchata, Tónica

$11PAPER PLANE
Chivas 12, Aperol, Vermouth Bianco, Limón

$12PORNSTAR MARTINI 
Vodka, Maracuyá, Limón, Espumante

$13NEGRONI SHERRY 
Beefeater, Vermouth Rosso, Campari

MR. ROBOTO
Kanikama, camarón y aguacate, cubierto
de pulpo picante
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Sushi Rolls

COcteles
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Scotch & Irish Whisky

$12
$13
$16
$20

$14
$16
$19
$11
$13
$16
$15
$14
$16

$129
$139
$170
$241
$666
$139
$185
$267
$113
$149
$195
$175
$163
$185

Chivas 12
Chivas Extra 13
Chivas XV
Chivas 18
Royal Salute
The Glenlivet 12
The Glenlivet 15
The Glenlivet 18
Jameson
Old Parr
Jack Daniels
Jack Daniels Honey
Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Gold
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Tequila & Mezcal

Antioqueño
Antioqueño Real

Gin

$10
$109
$13
$11

$103
$108
$139
$118

Beefeater
Beefeater Pink
Beefeater 24
Bombay Sapphire

ANIZADOS

$9 $93
$11 $103

$11
$13
$14
$14

$118
$129
$139
$139

Monte Azul 
Corralejo Blanco
Corralejo Reposado
Ojo de Tigre

DESTIL
ADOS

Havana Club Añejo Especial
Havana Club 7 años
Abuelo 7 años
Abuelo Añejo
Flor de Caña 12 años
Don Miguel 10 años
La Hechicera

Vodka

$8
$9
$9
$8
$10
$11
$12

Ron

$10
$13

$103
$144

Absolut
Grey Goose

$93
$103
$103
$93
$115
$120
$139
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PEOPLEARE
STRANGE

cervezas

$5
$5
$6
$8,50

$8,50

$3,50

$2,50

$2,50

$2,50

$3,50

$6,50

$4

Amstel
Heineken
Sol
Erdinger Negra
Erdinger Rubia

Coca Cola regular 
Agua natural 
Agua mineral 
Shasta 
Sprite 
Red Bull 
Ginger Ale 

DRINKS
SOFT

espumantes

$49
$49
$49
$164
$236

Henkell Trocken
Henkell Blanc De Blancs
Henkell Rosé
Tattinger, Champagne Brut Reserva 
Moët & Chandon Brut

vinos

$31
$49

$7Trapiche, Vineyards Malbec (Argentina)
Enemigo Mío, Garnacha (España)

$31
$36

$7Calvet, Rosé D’Anjou (Francia)
Trumpeter, Rosé Malbec (Argentina)

TINTOS

$31$7Azevedo, Loureiro Alvarinho (Portugal)
$36Calvet, Reserve Sauvignon Blanc (Francia)

BLANCOS

ROSÉ


